令和４年５月１０日

各  位

愛媛ベトナム交流協会加入の御案内

愛媛ベトナム交流協会 設立発起人代表

三浦工業株式会社 会長 髙橋 祐二

謹啓 時下ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

 近年、国際化の進展により、本県においても、経済のみならずあらゆ

る分野で、国外との人・物・カネ・情報の流れは拡大の一途をたどって

いますが、ポストチャイナとしての重要性が高まるベトナムは、将来の

有望な投資先として今後も期待されています。

このような状況の中、個々の企業や団体では交流に限界があるため、

ベトナムとの交流を推進する県域の団体が必要であるとの結論に達し

ました。

そこで、本年３月１４日に、「第１回愛媛ベトナム交流協会設立発起

人会」を開催し、ベトナムとの経済・学術・文化交流を行うため、別添

設立趣意書のとおり「愛媛ベトナム交流協会」を本年７月に設立する準

備を行っております。

つきましては、設立の趣旨に御賛同いただき、当協会に御加入いただ

きますようお願い申し上げます。

なお、設立総会等、今後の日程につきましては、決定次第お知らせい

たします。

謹白

令和４年 月 日

愛媛ベトナム交流協会

設立発起人代表 髙橋 祐二 様

加 入 申 込 書

貴協会の設立趣旨に賛同し、加入を申し込みます。

企  業  ・

団  体  名

代  表  者

役職氏名

○印

住   所

〒

加入口数        口  金   額          円

Ｔ  Ｅ  Ｌ   Ｆ  Ａ  Ｘ

ＭＡＩＬ

担  当  者

役職氏名

問合先：愛媛県中小企業団体中央会（担当：稲垣）

      Tel ： 089-955-7150  Fax ： 089-975-3611

      Mail： inagaki@bp-ehime.or.jp

郵送先：〒791-1101 松山市久米窪田町337-1 テクノプラザ愛媛3Ｆ